SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /TB-BVPS
V/v hoàn trả tiền ký quỹ, bảo

đảm thực hiện hợp đồng.

Tiền Giang, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các khoa, phòng.

Qua kiểm tra, rà soát số liệu, Phòng Tài chính kế toán xác nhận có một số
công ty, đơn vị chưa nhận hoàn trả tiền ký quỹ, bảo đảm thực hiện hợp đồng từ
năm 2023 trở về trước.

Để bảo đảm quyền lợi cho các công ty, đơn vị, Bệnh viện Phụ sản Tiền
Giang thông báo đến các khoa, phòng thực hiện việc hoàn trả tiền ký quỹ, bảo
đảm thực hiện hợp đồng như sau,

1. Tên các công ty, đơn vị và số tiền ký quỹ, bảo đảm thực hiện hợp đồng
Bệnh viện Phụ sản chưa hoàn trả,

Stt Tên đơn vị Số tiền
(đồng)

1 Công ty CP Dược phẩm Agimexpharm 442.800

2 Công ty CP Dược phẩm Calapharco 31.185

3 Công ty TNHHTM và DVKT Nguyễn Lâm 309.960

4 Công ty TNHH TMDV Y Tế Huỳnh Duy 325.500

5 Công ty CP Dược phẩm Trung ương CPC1-CN TP HCM 2.526.771

6 Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ Hồng Phát 1.609.975

7 Công ty Cổ phần Dược phẩm Minh Dân 239.754

8 Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long 250.000

9 Công ty Cổ phần Dược Đại Nam 1.474.392

10 Công  ty TNHH Thương mại Dược phẩm Đan Thanh 440.000

11 Công ty Cổ phần Dược phẩm Việt Đức 37.455

12 Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương 828.000

2

13 Công ty TNHH TM Dược Phẩm Đông Dương 958.750

14 Công ty Đà Nẵng 201.500

15 Công ty TNHH TMDV Việt Denta 108.360

16 Công ty TNHH Dược Phẩm Đạt Vi Phú 525.000

17 Công ty TNHH SX và TM Tổng Hợp Hải Âu 1.137.150

18 Công ty TNHH TTBYT Hưng Phát 2.768.850

19 Tắc Minh Thuận 4.303.324

20 Lãi bãi giữ xe (Tuấn) 3.502.972

21 Lãi bãi giữ xe 8.529.305

22 Công ty Long Châu 202.750

23 Chi Nhánh Công ty Pymerpharco tại Tiền Giang 420.000

24 Công ty TNHH Phan Xi Phăng 43.750

25 Công ty TNHH TM TTB và VTYT Thành Công 10.967.075

26 Công ty Cổ Phần Dược - Vật Tư Y tế Thanh Hóa 421.400

27 Công ty Cổ Phần TM và Dược PhẩmTân Thành 740.000

28 Công ty Vĩnh Phát 1.962.840

29 Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Ý Nhân 6.827.040

30 Công ty Codupha 52.023

31 Ký quỹ hợp đồng 460.000

32 Công ty Cổ phần Pharma USA 962.780

33 Công ty Cổ phần Dược phẩm và Sinh học Y tế 81.360

34 Cơ sở sản xuất Nhôm Kính Châu Thành Phát 2.435.000

Tổng cộng 56.127.021

Tổng số tiền bằng chữ: Năm mươi sáu triệu một trăm hai mươi bảy nghìn
không trăm hai mươi mốt đồng.

3

2. Thời gian hoàn trả bắt đầu từ ngày 18 tháng 11 năm 2024 đến hết ngày 31
tháng 12 năm 2024.

3. Các khoa, phòng có trách nhiệm liên hệ với các công ty, đơn vị có tên nêu
trên và chuyển văn bản này cho họ biết; Hướng dẫn các công ty, đơn vị đến
Phòng Tài chính kế toán của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang để nhận lại số tiền.

Lưu ý: Các công ty, đơn vị đến nhận tiền phải có giấy giới thiệu của công
ty, các chứng từ hợp lệ kèm theo. Bệnh viện sẽ thực hiện chi trả bằng hình thức
chuyển khoản vào tài khoản của công ty, đơn vị.

4. Quá thời gian trên (ngày 31/12/2024), nếu có công ty, đơn vị nào không
đến nhận lại tiền thì số tiền của công ty, đơn vị đó sẽ được Bệnh viện nộp vào
Quỹ từ thiện của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang và sử dụng theo qui định của
Quỹ từ thiện.

5. Địa chỉ liện hệ để biết thông tin cụ thể:

- Phòng Tài chính kế toán của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang.

- Địa chỉ: số 4A Hùng vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, Tiền Giang.

- Điện thoại liên lạc: 0273.887510.

Trên đây là thông báo về việc hoàn trả tiền ký quỹ, bảo đảm thực hiện hợp
đồng của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang. Đề nghị trưởng khoa, phòng triển khai
thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn liên hệ CN Luyến,
Trưởng phòng Tài chính kế toán để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
- Khoa, phòng;
-Trang web BVPS;
- Văn phòng điện tử:
- Zalo Bệnh viện;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T07:12:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T07:12:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T07:12:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!